



A PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA-CE
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NO 200922-PPRP01/2022
DATA DE ABERTURA 10/10/2022 AS 08:00 HORAS

OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE HIDROLÂNDIA/CE

NESTA OPORTUNIDADE TEMOS A DECLARA SOB PENAS DA LEI QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOSA SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QNT	VL UNIT	VL TOTAL
01	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO, PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54 X 86 MM;	TET	UNID	357	22,33	7.971,81
02	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL AVERY 2 ANOS COM IMPRESSÃO DIGITAL;	TET	M2	240	80,33	19.279,20
03	CONVITE - 15 X 20 CM, PAPEL COCHÊ 150 GR IMPRESSÃO LASER;	TET	UNID	2.560	2,33	5.964,80
04	CONVITE - PAPEL COUCHE 150 GR TAM: 10 X 15 IMPRESSÃO LASER;	TET	UNID	3.590	1,70	6.103,00
05	FAIXAS BANER - LONA 440G BRILHO COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO;	TET	M2	426	88,33	37.628,58
06	CARTAZ FORMATO A2 - EM PAPEL COUCHE 150 GR	TET	UNID	400	11,00	4.400,00
07	CARTAZ A1 - EM PAPEL 90G TAM 84 X 60CM;	TET	UNID	450	13,33	5.998,50
08	FOTOCOPIAS - FOTOCOPIAS P/B A4 PAPEL 75G;	TET	UNID	63.000	0,57	35.910,0
09	PANFLETOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COCHÊ 90 G;	TET	UNID	26.000	0,32	8.320,00
10	DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X 30 CM / CAPA COLORIDA / IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL 75 G / 80 PÁGINAS FV ENCADERNADOS;	TET	UNID	1.200	17,10	20.520,00
11	BANNERS - EM LONA 440G BRILHO C/ IMPRESSÃO SOLVENTE, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80 X 1,20 M;	TET	M2	280	71,33	19.972,40
12	IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETILENO - 440G / BRILHO / IMP. SOLVENTE;	TET	M2	260	82,33	21.405,80
13	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E DA SECRETARIA EM ADESIVO RITRAMA / IMP. SOLVENTE / VERNIZ AUTOMOTIVO;	TET	M2	176	156,67	27.573,92
14	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - FACHADA EM LONA 440G IMPRESSÃO SOLVENTE EM METALOM 30X20 GALVANIZADO E INSTALADA;	TET	M2	100	189,00	18.900,00
15	IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK) - IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK);	TET	UNID	2.800	4,40	12.320,00
16	COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM. ÚNICO;	ASA SUL	UNID	250	48	12.000,00
17	IMPRESSÃO COLORIDA A4 - LASER / TAMANHO A4 PAPEL COCHÊ 180 GR;	TET	UNID	6.000	5,47	32.820,00
18	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQUET ALGODÃO FIO 30,1 TAM P,M,G E EXG BORDADO FRENTE (9X9CM) E VERSO 25X15CM) COLODIDO;	ASA SUL	UNID	320	68,00	21.760,00
19	BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA) - EM MALHA PP 100% POLIÉSTER FIO 30, TAMANHO, P,M,G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA;	TET	UNID	830	33,00	27.390,00
20	CONFECÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO 4MM C/ BASE DE GRANITO TAMANHO 25 X 18;	TET	UNID	190	51,00	6.690,00
21	CONFECÇÃO DE MEDALHA - EM ACRÍLICO 4MM TAM. (7X7CM) CORDÃO PERSONALIZADO;	TET	UNID	590	14,00	8.260,00
22	CONFECÇÃO DE BONÉ - EM TECIDO DE POLIÉSTER, SUBLIMAÇÃO FRONTAL E LATERAL;	TET	UNID	600	21,00	12.600,00
23	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4911;	TET	UNID	130	41,67	5.417,10
24	CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 4912;	TET	UNID	60	51,67	3.100,00
25	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILHAS) - CAPA COLORIDA, PAPEL 75G / 80 FLS;	TET	UNID	910	4,83	4.395,30
26	PASTA PERSONALIZADA - EM PAPEL DUPLEX OFF SET 250 G LAMINADO, COM BOLSA COR 4X0;	TET	UNID	5.000	3,65	18.250,00
27	CREDCENCIAL - TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - IMP. LASER PAPEL COUCHE 240G CORDÃO DE ALGODÃO;	TET	UNID	1.100	3,33	3.663,00
28	CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 240 G IMPRESSÃO LASER TAM A4;	TET	UNID	900	3,10	2.790,00
29	IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLO C/100 FLS, 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 56G;	TET	BL	2.000	16,50	33.000,00
30	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, C/100 FLS, 21 X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TET	BL	1.000	32,00	32.000,00
31	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO, MÉDICO, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET;	TET	BL	3.000	16,80	50.400,00
32	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES, C/100 FLS, 15X21 CM, 1X0 COR EM PAPEL JORNAL;	TET	BL	200	17,00	3.400,00
33	IMPRESSÃO DE FICHA DE REGISTRO DE VISITAS ACS, C/100 FLS, 21X31 CM, PAPEL OFFSET 75 G;	TET	BL	1.000	37,40	37.400,00
34	IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, 50X2 VIAS, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G;	TET	BL	200	36,67	7.334,00
35	CONFECÇÃO DE CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO, 10X17,5 CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180 G;	TET	UNID	800	3,33	2.664,00
36	CONFECÇÃO DE IMPRESSÃO DE ENVELOPE 24X34 CM, 3X0 CORES;	TET	UNID	1.000	3,67	3.670,00

ITALO NUNES MORAIS (T E T COMERCIAL) - CNPJ: 32.821.390/0001-57 CGF: 06262038-0
RUA VERDE34, 190 - LJ. 02 - SÍTIO SÃO JOÃO - JANGURUSSU - CEP: 60.876-581 TELEFONES
DDD (85) 3119 7186 (85) 99192.5414 - Email: tetcomercial2019@gmail.com - FORTALEZA-CEARA



37	IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS – FARMÁCIA BÁSICA C/100 FLS, 15X21 CX, 1X0 COR, PAPEL OFFSET;	TET	BL	60	18,00	1.080,00
38	IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE VISITA DOMICILIAR C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TET	BL	200	29,33	5.866,00
39	IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO C/100 FLS, 15X21 CM;	TET	BL	200	17,00	3.400,00
40	FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTA F.M.C. C/100 FL, 15X21 CM;	TET	BL	400	17,00	6.800,00
41	IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TET	BL	100	27,33	2.733,00
42	IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO C/100 FLS, 15X21 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TET	BL	300	16,67	5.001,00
43	IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TET	BL	100	32,00	3.200,00
44	IMPRESSÃO DE PONTUÁRIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA C/100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TET	BL	40	40,67	1.626,80
45	IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TET	BL	50	41,67	2.083,50
46	IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO – GESTANTE C/ 100 FOLHAS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75 G;	TET	BL	300	36,60	10.980,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 624.041,30 SEISCENTOS E VINTE E QUATRO MIL QUARENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS

VALIDEZ DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADAS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, GARANTIA DO EQUIPAMENTO, TARIFAS CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE O OBJETO DA PRESENTE AQUISIÇÃO

DECLARAMOS REALIZAR VALIAÇÃO E SIMULAÇÃO DOS EQUIPAMENTO E SISTEMAS CONFORME OS ANEXOS DESTA EDITAL

FORTALEZA/CE 10 DE OUTUBRO DE 2022



ITALO NUNES
MORAIS:02750659
361

Assinado de forma digital por
ITALO NUNES
MORAIS:02750659361
Dados: 2022.10.09 15:52:55
-03'00'

ITALO NUNES MORAIS (T E T COMERCIAL) - CNPJ: 32.821.390/0001-57 CGF: 06262038-0
RUA VERDE34, 190 – LJ. 02 – SÍTIO SÃO JOÃO - JANGURUSSU – CEP: 60.876-581 TELEFONES
DDD (85) 3119 7186 (85) 99192.5414 – Email-tetcomercial2019@gmail.com – FORTALEZA CEARÁ